
I lt.
o.

Íchc 8 - Kcíin

1tr1

Sociální služby Vsetínn příspěvková organizace,
se sídlem Záviše Kalandry 1353,755 0l Vsetín
IČo: 49562827 DIČ: CZ49562827
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, Pr 953
zastoupena Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou
(dále jen,oobjednatel")

a

Edenred CZ s.r.o.
se sídlem Pernerova 691142,186 00 Praha 8

tČo: 247 45 39l DIČ: CZ24745391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. značka C 110804
Bankovní spojení: 5l-249872025710100
zastoupena Janem Slavkovem, na základě plné moci
(dále jen,,Dodavatel")

objednatel a Dodavatel dále společně označeni také jen jako ,,smluvní strany" či ,,strany",
není-li tÍebaužit konkrétního označení každého znich,

uzavíraji níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona
č. 89l20l2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dodávce volnočasových poukázek
(dále jen,,Smlouvu")

cl. I
Výkladová ustanovení

l.l

1.2

1.3

1.4

Papírové poukázky ,,Edenred MULTI FKSP" (dále také jen ,,poukázky")jsou benefitní
poukázky speciálně vytvořené pro potřeby čerpání prostředků z fondu kulturních a
sociálních potřeb podle vyhlášky č. 11412002 Sb.' o fondu kulturních a sociálních potřeb,
ve znění pozdějších předpisů.

Poukázky slouŽí k úhradě ceny zboži či služeb v souladu s platnými právními předpisy a
touto Smlouvou.

Poukázkyjsou vydávány ve formě platebního prostředku a obsahují soubor ochranných
prvků zabezpečujících poukázky proti padělání.

obchodní místa Dodavatele jsou místa provozování podnikatelské činnosti Dodavatele.
Aktuální seznam a adresář obchodních míst (centrála, pobočky) je uveřejněn na
webových stránkách Dodavatele.

Smluvním partnerem Dodavatele je osoba, v jejíž provozovně jsou poskytovány zboži či
služby, zakteré lze přijímat platby prostřednictvím poukázek. Přílohou č. 1 této smlouvy
je seznam poskytovatelů předmětných služeb na územi bývalého okresu Vsetín, ve
kteých je možné uplatnit poukázky.

1.5



2.t

))

2.3.

3.1.

Čt'z
Předmět Smlouvy

PředmětemplněnítétoSmlouvyjezávazekDodavateleposkýnoutobjednateli
poukázky u nomi.,amřir"a'",c roó,- 5u íZ'^ůuobjednatel e žatyto poukázky zap'atit

siednanou cenu' a ;';;;i;J' . í"ar'i'r.".i " 
Ir. ď Smlouvy. Součástí předmětu této

šmlouvy je i veškeia'ei*"ri pori.u'a'frJ^"":is,c"Lrádné do'dávky poukázek' Místem

|ncni 3ó sioto objednatele'

MnoŽství odebraných poukázek v nominální hodnotě 100,- Kě na zák|adé této Smlouvy

činí 18.000 kusů poukázek'

Platnost a vyuŽitelnost poukázek je'minimálně do konce kalendářního roku následujícího

po roce' ve tterem řyiv"p""ta"tý aoaa''y objednateli'

čt. s
Cenová ujednání' daňový doklad

Cenazajednupoukázkuvnominální'hodnotě100,.Kččiní100,-KěbezDPH,DPHčiní
0,_ Kč a celková;;;;; jJ; p""ká;ř;;'"r"i"ar'i r,oanote íoo,- ro včetně DPH činí

100,- Kč. Takto #;"*i' ""iu 
rut ts pouka zky vno'nináni hodnotě 100'- Kč bude

;ř;ůá p" celou dobu platnosti Smlouvy'

Celkovácenaza18.000kus1l.poukázekvnominálníhodnotě100,-Kčěiní
1.800.000,- Kč b;; oiu,-ppg eini 

po]-[o?iat""J 
""'" 

uo".''c DPH ěiní 1'800'000'-

;h" stanovená cena je cenou |::.ěnou 
a nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty

všechny náklady, popíatry, prira*v,'riil " 
á"rsr n"í'e'i prnění nč'tně dopravy do

::::ff]'#:#ruui po,'". v,souvislosti se změrrou daňoqých předpisů fýkajících

se sazby or" "o]ňi,-;;il;i'Žby, 
t *e j,"' pi'omň"* te'ó s*touw' a to o výši'

která bude "op"ťá",'ř"ř"'e'i;gd;,tilň;# 
ň ?ni vzniku zdanitelného plnění'

3.2.

3.3

3.4

obj ednatel neposkýuj e zálohy'

Dodavatel se zavaztlje po_ !)rov:d"- 
dodávky v souladu s č1' 2 Smlouvy vystavit

obiednateli daňorríáoduo, kterým ." ,o"u'i faktura v leských korunách' a to bez

,bvteěného odkladu po předání u pr."rž"iií;Ň a ueas prJuné dodávky poukázek' Na

za1taac vystavenéhj-tloo'irr" aoquáir^ i"-ó1r;a1utj p"uinen Dodavateli zap'atit

v souladu s č1. 3'1' šir""'v 'enu 
dodaných poukázek'

Daňovýdokladdleodst.3.2.tohotočlánkubudevystavenazas!ánpísemněnaadresu
objednate'"'u"o*o'J-r'relt^ritét" 

S;i"",*y. o"aá"",3l se zavazuje zajistit, aby obsah

vystaveného aunou-ňo a"ti"o" ,ph;;;i'í.ír."re předepsané náležitosti daňového

::T]llJr, vystaveného daňového a9naoy:: 30 |llifinictr 
dnů ode dne jeho doručení

objednate'i. N"u"j"-]ii"i""y aoklad obsahovat poui*ou nebo sjednanou náleŽitost' je

objednatel oprauň]''přJ-nrvryt'. ďurr'.ptatnosti o"n"w ooitaa vrátit Dodavateli

korovedení opravy, kt.rou je min^cno'"v'.,""."i nového daňového dokladu' ode dne

odeslání přestává úÉz., p,iuódní lhůta0s;ňil":;i:'iil lhůá btzi opct ode dne doruěení

nového dáňoveho dokladu'

objednatelsezavanljen?"átud'.daňovéhodokladuuhraditcenudodanýchpoukázek
bankovním pr"uojJ'ii rru t e", poauuJ"i" uvedený ve specifikaci této smluvní strany'

)

3.5



--

3.6

4,1,

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskýnuté sluŽby dle tohoto článku si
smluvní strany sjednávají, Že objednatel je povinen uhradit Dodavateli úrok zprodlení
z dlužné částky ve výši zákonného úroku z prodlení.

cl.4
Podmínky doručení poukázek

Dodavatel se zavazlje dodat poukázky objednateli do místa plnění. Dodávka poukázek
bude provedena na základě této smlouvy. Poukázky budou zpracované a vytištěné ve
formě běŽně Dodavatelem pouŽívané, objednatel nepožaduje dodatečný tisk _ např.
název objednatele apod. Poukázky budou v lepených bločcích. KaŽdý bloček bude
obsahovat 20 ks poukázek. Celkem bude dodáno 900 bločků.

Dodavatel je povinen poukázky doručit objednateli v počtu a v nominální hodnotě dle
této smlouvy nejpozději do tří pracovních dnů od jejího doručení Dodavateli.

cl.5
Práva a povinnosti objednatele

objednatel je povinen nakládat poukázkami jako s ceninami, zejména je chránit před
paděláním azneužitim.

objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli nepoškozené a neznehodnocené poukázky,
které nebyly vydány zaměstnancům z důvodu snížení jejich počtu ke 31.12.2020.

objednatel má právo wátit Dodavateli nepoškozené a neznehodnocené poukázky, které
nespotřeboval nejpozději do 30 kalendářních dnů před uplynutím data jejich platnosti.
V případě, Že objednatel ve stanovené lhůtě Dodavateli poukázky nedoručí, Dodavatel
není povinen posfupovat dle odst. 6.2. této Smlouvy.

objednatel bere na vědomí, Že poukázky nejsou oběŽivem a jakýkoliv jiný obchod
s nimi není dovolen. Poukázky nemohou být užity k jinému účelu než k tomu, kteý je
určen platnými právními předpisy.

4.2

5.1

5.2.

5.3

5.4

cl.6
Práva a povinnosti Dodavatele

6.l. Dodavatel prohlašuje, Že je držitelem všech oprávnění potřebných k řádnému plnění
předmětu Smlouvy _ doloženo přílohou č. 2.

6.2. Dodavatel je povinen odebrat od objednatele zpět nevyužité poukázky v souladu s čl. 5
odst. 5.2. a 5.3. Smlouvy a bezplatně vyplatit jejich nominální hodnotu na účet
Objednatele.

6.3. Dodavatel se zavazuje publikovat a aktualizovat seznam svých smluvních partneru, kteří
akceptují poukázky Dodavatele, na webových stránkách Dodavatele, případně
aktual izovaný seznam smluvních partneru zaslat Dodavateli.

6.4. Dodavatel neodpovídá za kvalitu zboŽí či služeb poskytovaných smluvními partnery
jejich zákazníktm, případné reklamace uplatňuje zákaznik přímo u smluvního partnera.' Dodavatel rovněŽ neodpovídá za jednáni, vjehoŽ důsledku jsou poukázky vyuŽity pro
jiné účely, neŽ pro které byly vydány.

6.5. Dodavatel je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, zejména zajistit jejich
ochranu před paděláním a zneužitim.

3



Čl.l
Reklamační podmínky

7 .l. Povinností objednatele je řádně překontrolovat Dodavatelem dodané poukázky, a to bez
zbytečného odkladu po jejich pŤevzetí.

1.2. V případě, že po ptevzeti poukázek dojde na straně objednatele ke zjištění nesouladu
mezi nominální hodnotou poukázek sjednanou v této Smlouvě a hodnotou doručených
poukázek nebo v případě zjištění poškození poukázek či v ostatních případech' kdy dojde
k poškozeni práva objednatele, je objednatel oprávněn uplatnit reklamaci bez
zbytečného odkladu u Dodavatele doporučeným dopisem adresovaným na Edenred CZ
s.r.o., Pernerova 691142, 186 00 Praha 8.

7.3. Uplatnění reklamace musí mít písemnou podobu. objednatel je povinen v reklamaci
uvést všechny údaje a rozhodné skutečnosti, které jsou nezbytné pro přezkoumání jejího
odůvodněni, zejména však identifikační údaje objednatele (adresa sídla a IČ)' jméno a
kontaktní údaje osoby uplatňující za objednatele reklamaci, kód objednatele, popis
skutečností opravňujících k uplatnění reklamace' číslo daňového dokladu, kteý je
reklamován (při uplatnění reklamace je objednatel povinen přiložit k písemnému podání
kopii příslušného daňového dokladu), vyčíslení rozdílu hodnot poukázek uplatňovaných
objednatelem v reklamaci, datum uplatnění reklamace a podpis osoby oprávněné
jménem objednatele jednat.

7.4. o oprávněnosti reklamace rozhoduje Dodavatel. Dodavatel do 30 dnů od doruěení
reklamace přezkoumá oprávněnost reklamace, uvědomí objednatele o ýsledcích
reklamačního řízení a je-li reklamace oprávněná, zjednánápravu.

cI.8.
Ochrana osobních údajů' povinnost mlčenlivosti

8.l. Pokud Dodavatel vsouvislosti srealizací předmětu plnění přijde do styku sosobními
nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. II0l20l9 Sb.' o zptacováni osobních údajů a
v souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady 20161679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směmice 95146 ES, ve zněni pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby
nedošlo kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu ktěmto údajům, kjejich změně,
zničení ěi ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,
jakoŽ i k jejich jinému zneužiti. Dodavatel nese plnou odpovědnost za případné porušení
této povinnosti z jeho strany.

Dodavatel, jakoŽto zptacovatel se tímto zavazlje zejména:

a) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů objednatele'
jakožto správce, včetně v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo
mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracováni již neukládají právo Unie
nebo Členského státu, které se na správce vztahuje; v takóvém případě
zpracovatel správce informuje o tomto právním požadavku před zpracováním,
ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z dtiežitych důvodů
veřejného zájmu;

b) zajistit, aby se osoby oprávněné zptacovávat osobní idaje zavázaly k mlčenlivosti
nebo aby se na ně vztahovala zákowÁ povinnost mlčenlivosti;

c) přijmout všechna opatření požadovaná podle článku 32 GDPR;

d) dodrŽovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele;

e) zohledňovat povahu zptacováni'je správci nápomocen prostřednictvím vhodných



-T'

technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění správcovy
povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v
kapitole III GDPR;

0 být správci nápomocen při zajišt'ování souladu s povinnostmi podle článků 32 až
36, a to při zohlednění povahy zpracováni a informací, jež má zpracovatel k
dispozici;

g) v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje vymazat nebo vrátit
správci po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymazat
existující kopie, pokud právo Unie nebo členského státu nepožaduje uložení
daných osobních údajů;

h) poskytnout správci veškeré informace potřebné k doloŽení toho, Že byly splněny
povinnosti stanovené v článku 28 GDPR, a umožní audity, včetně inspekcí,
prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto
auditům přispěje.

i) neprodleně informovat správce v případě, že podle jeho názoru určid pokyn
správce porušuje GDPR nebo jiné předpisy Unie nebo členského státu tykající se
ochrany údajů.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel (správce) souhlasí s tím, aby Dodavatel
(zpracovatel) do zpracování zapojil další zpracovatele.

8.2. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech,
o kteých se dozvěděly při naplňování předmětu Smlouvy či v souvislosti s ním, a to i po
jejím ukoněení.

čl. q.

. Náhrada škody

V případě, že by v budoucnu v souvislosti s dodávkou volnočasoqich poukázek na základě této
smlouvy byla objednateli předepsána zťtzovatelerrl či jiným kontrolním orgánem k úhradě
škoda z důvodu porušení vyhlášky č,. 11412002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve
znění pozdějších předpisů, Dodavatel tuto škodu nahradí.

cl. 10.
Závérečná ustanovení

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 3l.12.202010.1.

10.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném zněni,
zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu $ 504 zákonač.89l20l2 Sb., občanský zákoník.

10.3. Smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

10'4. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejménazákonem č' 89l2ol2 sb.,
občanským zákoníkem , ve zněni pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy a lze ji
měnit pouze dohodou stran vzestupně očíslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

10.5. Ukončení této Smlouvy nezbavuje Žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat své
závazky vzniklé nedodržením povinností, včetně závazktl vzniklých po dobu účinnosti této
Smlouvy.

5



10.6. Smluvní strany se shodly, že v případě písemné korespondence mezi nimi platí
ustanovení $ 573 občanského zákoníku, tj. že zásilka odeslaná prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb se považuje za došlou 3. pracovní den po jejím odeslání.

l0.7. Veškeré spory vzniklé mezi smluvními stranami z právních vztahů založených touto
Smlouvou nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány qýlučně podle českého práva u
obecných soudů České republiky.

10.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze stran obdrŽí po
jednom stejnopisu.

10.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha ě. l _ seznam poskytovatelů předmětných
služeb naúzemi bývalého okresu Vsetín, ve kteých je možné uplatnit poukázky.

10.10. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily stouto smlouvou arozumijejímu obsahu.
Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle a na dtlkaz svého souhlasu s jejím
obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Ve Vsetíně, dne Y Praze, dne 19. 11.2020

Objednatel Dodavatel

Přílohy:
č. 1 Seznam poskytovatelů sluŽeb nauzemi bývalého okresu Vsetín, u kterych je moŽné

uplatnit poukázky
č,.2 odpověď Dodavatele na žádost o doplnění nabídky, datovaná dne 9.ll '2020

6



-T'

Sociální služby Vsetín
K rukám Evy Štěrbové Knotové
(dále ,,zadavatel)

číslo za kázky : vzl 2o2o l 2 l 03

Y Praze dne 9.11.2020

Věc: oDPovĚĎ na ŽÁoosT o DoPlxĚxÍ NABÍDKY

Y áŽenípaní Štěrbová Knotová,

v rámci veřejné zakánky vzl2020/2l03, s niízvem Sociální služby Vsetín - Nákup poukázek na
volnočasové benefity pro zaměstnance" vyzval zadavatel účastníka dopisem ze dne 6.ll.2020,
aby ve lhůtě do 1l.ll.2020 do l l :00 poskytl informaci o tom, zda společnost Edenred CZ s.r.o.
má od MPSV rozhodnutí o možnosti poskytování benefitů v souladu s vyhláškou č. ll4l2002
Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb.

Společnost Edenred CZ s.t.o. nedisponuje shora uvedeným rozhodnutím od MPSV, nicméně
prohlašujeme, že náš produktje nastaven takovým způsobem, aby poskytování benefitů bylo v
souladu s vyhláškou č.Il4l2002 Sb. o fondu kultumích a sociálních potřeb. Společnost Edenred
CZ s.r.o. je dále toho nrázoru, že rozhodnutí MPSV o možnosti poskytování benefitů v souladu
s vyhláškou č. ll4l2002 není podmínkou pro poskytování našeho FKSP produktu, jelikož jej
poskytrrjeme našim klientům již na základě našeho živnostenského a podnikatelského
oprávnění.

Ja n Disitally sisned
by Jan Slavkov

SIeyKqV ffi,";:!'f.iló-ll
ZaBdenredCZ s.r.o.



-r
Seznom porlnerských pÍovozoven Edenred CZ

Ticket Mufi rKSP

ok'ot vgetín

úlbl |fu čo
r2665$l

2|z|ln'kýr|aj Ivr4ln a h.lUr N. 8óld(e ' plonájem .h.lUp . .FdmánŮ 1v17Sa
]|zlln'kýl'áj Iviilin )@25376

aIzllnJkýk.ói Iv'áln R6leu'xe& Bnlioň sl.Íéady t417142

5|zlinskýktaJ Ivrdií 5r9íeál5&now5t!dánry

H6tjnft Na ]ÍoiákU' i€kíeóanl aÍeál lýlo215
B*ré*nl.hár. soláne 9ohne Fdsolánh 1]2 D25Ďa

8|zlln'ry k.l Iv'elÍn Holel $lot' UbÝrďáól, tBlautae,'FnNnl w'nl

9|zllnltÝ kt.j Iv3dln l$$2ý
loIzliBrÝ lr.j lv5áln tB@2ol
llIzllnlkÝkáJ Iv!aIn RtMYo5 _ teh.ulfr óinl cenÚum x..olinka ls1697
l2|z|ln,kýl..l Iv'dln L@7162

14|llBryrÍ.J Iv96ln ó5655m

15|zllň'kýk'a, Iv*|n )š76á
16|zllBhýkai Ivrďío Rolnov@d Rdhďlh !65*$9
uIzlifikýkÍ6j Iv'Řlí D5il4š
l8|zliBkýkíaj IV'dÍn \o'nWFd nshďlěm 67{209
19|zllfikýkr.j Iv'dln lotndtsdRdhďth Ús14n
ólzllnŠkýtíaj IV'áln {olnďFda&hďtém :hodká lo29

lrlrriniryrr.l lvedri
22|ziln.ryk.j lBáÍn 5]&47
23|zalo!kýr..j lv.dlň :6ld.l 4entuí. sMÁiToUi vóaMďonámBil !7J 7M231
2a|ai.íkýk.j Ivjáln V6ěMN.ám&la 2ls ,1S957
25|zliBkýr'áJ Iv3dln lolnovFdBdhďlěm lélrl*nlrlÚdb p.!'ié Vn.rylďonáň6tl]9 @
26|zll6kýrt.j Iv3áln lotnďFdn*hdlh Ve.llBH 1710 10187rc7

27|2llBkýrta, Iv!ál. lo'nov@ fidhdtén
'Fn,.á.bllil&q 

móá'e

23lriln!rykraJ lvqh tábl€rl Dut*kýth htdinů 22@ @l2M

ě|zllfikýkr.J Ivdln :6loýnl bn.€lál Fl5cHE R 25Álal
slzlÍĎtý k'áj IV'éln
3IIzliBrýrlól Iv,áln iotnov FdRdhdth 292S71
]2lzllBhýrl.j IV'áin lol.d Fdn.dhďtěd @@
]]|zIln'kýk.j IV!flln {orndFdxaohdtém &&20
il|zliBkýríój |vdln io'ndNRsňdlěň

35|lliíJryr.aj Iv!dlň Bo'ňdN Bdhdrh c6tďnl a8entuía $FlRo sa6st
s|zll6ký k.ó, Ivsáln RolnovFd R&hdlěm 1ffi52@

37|u lín,ký ká, Iv'áln noln@Pd R&hdtěm 111J4t3

$|zlin'hý kíaj Iv'áln no'nďFd R'hďlh D5X4$
$|zllň5ký kÍ.j Ivldln BolnďFd Rdhďtěm t2u94&
eIzllfuhýrt.l Ivralň ct5lovNl &NcEnR JoxMloUR - ďdpÍo&j ElUrek t2tls@
4rlriln.ryk.j lvJdrn !819lo2
42|zilNhýrí.J IBáln 2955526

43|zabrÝr..J IV'dln Žs57ml
11|zliÉkýrÍčJ lvlaln wellněi hot€lEn€'8dk t97276
45|zla.rkýkÍái Ivgln BolnovFdR#hdlh t997)76

16|zllBkýrÍój IvHln HlPoctNlBUM BÚ'& Rúlď.23 l6@rc
cxsPoRf 'RNDi.Msninv&l&ll Rú'fu 375

4lzilBEkr.J lvdan Rdnl tYmÍ.tiClé móá'e la$2{7
a9|zlin!ký kt.J Iv'aln

'rudio 
Forn _ MaÍiěsl..bbá _ móá' lý6w

{|zlln5kýrr.j Iv'áln D6q6
51lzlln'týk.J IVíaÍn Ko!Fltsrě v.lď9lé M.!iiiai f322528

52|zlln!rýr..j Iv'€tln KW brén valdllé MerÚt' t3122528

5J|4n9ryxí.j Iv'dln
ý|ziln9rýr.ri |vdIn Kai'náJ2 t5l36lB
55|zlh!kýlÍaj |Báh t7J3& I

$|zllókýkÍ.i lvsáln Kailnág2 3M57
57|zllBkýkt.j Iv,dí. :6tďnl4€ntlta 6l MWuTt t@181
$|zlin!lý kt.J Iv'6Ín :x v.Bb _.áje.dYcx cHABlsIoUn, přdpí*,Et!Énel úhÍ&..ájerdú Cěrwnl bn(eÉ'eGďn. 165@l
59lllin5Rllój Iv'ďln
@lzllň!hýrÍaJ Iv'dln
6llzllniryr..j lvtdin
62|zlin!týr..j IV,aln nvb.o '.élďnlíUlby 26mn24

6'IzI'ň.kýkaj Iv,ájn 7ý&225
ff|zlio'kýkój Iv'dlí {Beíer*nl (entÚň - Má.ek Pďlka 25559214

65|ziln9N k.l Iv9áin :ENTRUM . WOIUVANI Q
slzllftký rt.j Ivdln 01971417

67Izlln5hýrl.j Iv3áln 'OWER PBTE XiISIINA 2fi655{
€|zllÍ!týr.ój Iv'din -rsrovNr MN(tuBloxMrouB 1211q0
69|zllnlrÝkej IVs{ln 'iM€ caÉkíaďová _ měá|4 F. o |alo &114@
/oIlilnsryrÍej Iv9elln
7lIz,in'kýk.j Ivrelln
72|zllí,rý rlal IBŘln d7a22U9

7]lzlln!ký lt.l Iv'áin ]ličk.a52 71ffi9
7aIzlin5hý tt.j Ivsáió RtHARMoN - !outromá Bjot€tápaé &' LWie Máchďá )261127r

75|zlln'ký fuól IvJdh il1324&
76lzInsryrrai lve{rn
77|zlin!rýr'aj Iv9dln

nlzlln!Wr,aj lv5dln 2351t451

DIzljNkýrl.J IV'elin !l9l3tE
eIzlniwr'.j IV!étln 25W32
6lIzlin3lýklói lv5din Ž55@32

32|llBh !ái Ivtdln lolelHot.l' l6l.Uta(e, UbíoÝjnl, rFtloýnlrylill' P(Potělo, wellnB! íJ2ýl8
8]|zlin5ký któj IVsHin iF hore| bnlern. _ Utryrovánl' 

'FnoÝnlwlnl. 
Ée o lělo fr3)Ura

e|zlin!ký ltál Iv5Řin Hor.lGalit UMoÝánl.9Fnovnlwlni, #e o rělo o32JtA
85lzlin'lý lí.j Ivsdin
86l2hn!kýrtój Iv!ďin p32l{t8

87|zlin!lÝrl.j Iv!elln /6137i25

*|zlin!kýr'.j Ivs€tin lenÚum sFdU BobÍkY l6Jaý2j
selzrinrryrr.i lveerin ÁB4515
sIzlh!kýk.j Iv!etin Mť' P&llna M.láaová' foiioteÍ.Eú DolniNám*li 1356



Edenred CZ s

ffireo\e&ř
it:íneIljVc ó?] l/'2' l 81

T 23,1 óó2 31t

inicrnr,ice.cz:

lC: 24i 15 l9l

t4n77lzll6kýr..J |vHh |v*|n vboí$rlBh . vÝUb i'.ytÚ9t
)Uléu $rc flo!9n2zhírýrtJ |*elln lkln92

lB57493 zilBryrtój lváh |Bl'
m574q IlíB!ýk.l lBáln lvidh
t71711259! .llBtýklój |kln |kb futd . íd.u.*e U vshopnŮ _ ubYtďánl, íéteutxq 

'Fnqnl 
vťíl

t65987s afuký k..j |Bln |v3áln
l7ý9urilBkÝrÍ.J |kln |vdh
95ý252zilBkýrí.J |Wdln |vdln*

[á bP{ s )sffisilhlrÝb.j |vd|n |v(ln VáBtký horéjovÝ xlub v'dlný
lxm73zriBNk.i lvrdln lvdlntfi
69Srci#].n6_Wměál€10t zllňkýrí.j |Bdln lkh
1A62289!0t zliBkýk.j |kÍí lBáln
DlB?M

1o: zlÍĎtýEal lkln lkln núb shánti' md'. vdln
8676S1d zÍBbýk.l |Báin |vdh TÍ€o íUDloBÍíN _ lnnÚ
)!*nzlltrkýtí.J |všh |Báln IEMYOSRIA

1211ffizfukýr'.J |klí |Bdli lo.m.rÝn ' tsniloo a.ět.uÍ*.tq
2S814|íňryrí.j |Bdtn |v<ln ]PÍlxČEcBtoi
z6rcÉ21nvl..a -.6rmlJulbytq :lhrÝrí.J |Bdh |vdh
69591*5lC |llňryrí.i |kln |vdln
2W735!t( :llňkýr..j lkÍn |v(lň :ÉmRUM _wořúvÁNÍ@
763Sp1tl !ÍBkýr..j lvgln |kÍn
N5lrelli |llĎkýk.J lkln |klí

sl.ra cét. 1E26 6t9b4|llĎtÝkál |vgin lkln PWUNGCEIRUM rcWEflIL
svá'd !65 46ffi51|llnlkýlí.j |sdln |sdií

1B72LL1Svard 1055u! !ilBrýklój |kín |kh
731@5lll |llnrkýb.j |eh |vfiin
653&71l; |llŇkýb.J |Beťn |v'alň Wl€rcNs kh - nqěnďx.á Íd.fie
ilt*7U sltrís ls!! |líBlýkói |vdh |vdÍn
D32All1l! |lÍĎký!4 |Bln |vráÍn Móáté _ r.ná šhaLffá
L65S4h9*Ýr.d |kln |kÍn Mdle -zlď&vi&ldáE
lssíKnihlUŇlbn.8Eí8í,2', illBkýk4 lkln |Báh
81323!2; |llíikýrt.j |kh |v(h
413!@u3 llbtýtl.l |kh leÉ Rél}Jní.áruh 9l'á _ ňJ'.
t2225375r21 lllňkýkr.J |váh |zuďl tŤUDlo zDMví _ ňd€
E!749itlgtnl 179illňlÝtl.J |Báln |zuul
ts55526JHWPt26 zllBryrláj |kln |zuďl




